
    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.08.2022                                        г. Мичуринск                                            № 1657    

 

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской об-

ласти от  22.10.2021  № 2108 «О продлении срока действия разрешения на право 

организации розничного сельскохозяйственного рынка обществу с ограничен-

ной ответственностью «Авангард» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изме-

нений в Трудовой кодекс Российской Федерации», а также в связи с заявле-

нием директора общества с ограниченной ответственностью «Авангард» Павло- 

ва А.С. и соглашением о расторжении договора аренды недвижимого иму-

щества от 01.02.2019 № 07, администрация города Мичуринска Тамбовской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Отменить постановление администрации города Мичуринска Там-

бовской области от  22.10.2021  № 2108 «О продлении срока действия разреше-

ния на право организации розничного сельскохозяйственного рынка обществу с 

ограниченной ответственностью «Авангард» с 01 сентября 2022 года. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).                 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 

 


